Příslušenství k hadicím / Plastikářské rychlospojky / ESH - DN 9
ZÁTKA IMBUS-VS - Mosazná zátka pro imbus klíč, šestihran
DN 906
Kód produktu: 59316
Výrobce: LÜDECKE
Pracovní teplota: -20°C až +200°C
Materiál produktu: Mosaz MS 58/materiál 2.0401
Norma výrobku: REACH, RoHS
Médium: Vzduch, voda, olej, vakuum
Zátka s kuželovým závitem. Zátka bez hlavy lze zašroubovat tak, že tělo zátky nepřekáží.
Varianty zboží
Objednací kód
Vnější závit
Provozní tlak
Šestihran
Celková délka
Typ
Mj
Vaše cena bez DPH
Sklad
VS875-28
M8x0,75
15 bar
4
8 mm
ks
15,20 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
VS101-28
M10x1
15 bar
5
8 mm
ks
14,10 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
VS1215-28
M12x1,5
15 bar
6
8 mm
ks
17,30 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
VS1415-28
M14x1,5
15 bar
7
10 mm
ks
17,30 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   30,0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
VS18-28
R 1/8"
15 bar
5
8 mm
ks
14,10 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
VS14-28
R 1/4"
15 bar
7
10 mm
ks
17,30 Kč
 Lanškroun:   5,0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
VS38-28
R 3/8"
15 bar
8
10 mm
ks
21,60 Kč
 Lanškroun:   28,0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
VS12-28
R 1/2"
15 bar
10
10 mm
ks
53,00 Kč
 Lanškroun:   6,0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
VS1215ZY-28
M12x1,5
15 bar
6
8 mm
Válcový závit
ks
17,30 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0